

Gøtterup-Tang Holding ApS

Helenevej 7, 2960 Rungsted

CVR-nr. 32 78 81 65

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Søren Gøtterup-Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gøtterup-Tang Holding ApS
Helenevej 7
2960 Rungsted

CVR-nr.: 32 78 81 65
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. august 2024 - 31. juli 2025

Direktion

Søren Gøtterup-Tang

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.317 kr. mod -20.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.096 kr. mod 31.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-20.317	-20.200
Andre finansielle indtægter	54.941	43.300
Øvrige finansielle omkostninger	-528	-3.567
Resultat før skat	34.096	19.533
Skat af årets resultat	0	11.804
Årets resultat	34.096	31.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-124.704	-103.663
Disponeret i alt	34.096	31.337

Balance 31. juli**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.692.518	1.692.518
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	112.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.518</u>	<u>1.692.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.804.518</u>	<u>1.692.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.626
Andre tilgodehavender	814.659	933.892
Tilgodehavender i alt	<u>814.659</u>	<u>938.518</u>
Likvide beholdninger	410.392	363.744
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.051</u>	<u>1.302.262</u>
Aktiver i alt	<u>3.029.569</u>	<u>2.994.780</u>

Balance 31. juli**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.645.785	2.770.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.884.585</u>	<u>2.985.490</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	138.734	3.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.984	9.290
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.984</u>	<u>9.290</u>
Passiver i alt	<u>3.029.569</u>	<u>2.994.780</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2024	80.000	2.770.489	135.000	2.985.489
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.704	158.800	34.096
	80.000	2.645.785	158.800	2.884.585

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.